
Zarządzenie nr 1 

       Dyrektora Działdowskiego Centrum Caritas ks. Daniela Adamowicza 

z dnia 1.08.2024 r. 

w sprawie przyjęcia  Standardów Ochrony Małoletnich 

Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1304 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się standardy ochrony małoletnich, stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 15 lutego 2024 r. 

  .......................................................  

 (pieczęć i podpis dyrektora) 

 

 

 

 


		2024-08-01T13:42:31+0200
	Daniel Adamowicz




